

Referat

Skolebestyrelsesmøde tirsdag den den 4. december kl. 16.00- 18.30

Der vil være julefrokost kl. 18.30

STED: Klokkerholm Skole,
Husk at lave aftale med eleverne, der skal med.

DELTAGERE

Forældrevalgte:			Medarbejdere:		
Mikael Christensen	HJ		Christoffer Mariegaard LBO	FL	afbud
Malene Frølund	HJ		Rasmus Kyvsgaard	FL	
Heidi Selmer Pedersen	HJ		Susanne Jensen	KL	
Louise Sofie Tønnesen	FL		Mette Kirkegaard-Kjær	HJ	
Birgitte Lorentzen	FL		Ledere:		
Rikke Marie Boe	FL		Rie Dam Vineke	FL	
Lisa Thorlund	KL		Helle Faber	KL	
Gitte Elisabeth Berg	KL	afbud	Michael Ring	HJ	
Maj Britt Overgaard	KL				
Elever:					
Simon Rishøj	FL	afbud	Pia Bering		
Victoria Engsig Christoffer- sen	HJ		Hans Jørgen Bæk		
Mille Holvaldt	KL				

DAGSORDEN

1. Referat fra sidste møde. Er der spørgsmål/kommentarer til det udsendte referat	
--	--

<p>6. Flauenskjold Skole</p> <p>Pause på 10 minutter.</p> <p>3. Elever. Hvis der er valgt elevrådsrepræsentanter, så tager vi det.</p>	<p>Der var positive tanker om den måde Flauenskjold Skole arbejder med de små årgange, og udvalget sagde enstemmigt, at de ikke har tanker om at lukke Flauenskjold Skole.</p> <p>Eleverne fortalte om de tiltag, elevrådene har lavet på et sidste.</p>
<p>4. Sager</p> <p>Forventningsafstemningen til arbejdet i skolebestyrelsen.</p> <p>”Bring your own devise” Forslag til skrivelse. (Nyt bilag)</p> <p>Ferieplanen for SFO´en</p> <p>5. Meddelelser</p> <p>Bevægelse i undervisningen på Klokkeholm Skole</p> <p>Orientering fra landsmødet. Lisa og Gitte</p> <p>Personalesituationen.</p> <p>Nyt fra LBO/SFO</p>	<p>Punktet udsat til næste møde</p> <p>Dokumentet blev vedtaget med en enkelt tilføjelse.</p> <p>Det blev vedtaget, at den fælles feriepasning imellem Klokkeholm og Hjallerup SFO udvides til også at omfatte uge 28. Der laves et brev til forældrene med begrundelse for tiltaget. Der ses på muligheden for transport til Hjallerup.</p> <p>Susanne orienterede om de aktiviteter, der bliver lavet vedr. bevægelse for de forskellige afdelinger. Bevægelse er ikke ensbetydende med at pulsen skal op.</p> <p>Lisa orienterede om landsmødet og gav eksempler fra mødet. Vi vil inddrage nogle af inputtene fra mødet på vores arbejdsmøde i feb. måned.</p> <p>Traditionen tro er der fuld gang i december aktiviteter. Både i SFO’erne og Børnehaven. Til orientering</p>

<p>Formanden. (orientering fra rådgivende organ)</p>	<p>Mikael orienterede fra mødet. Det blev snakket om tre temaer.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Den sammenhængende børnepolitik - Sundhed og bevægelse - Budget 2019
<p>6. Eventuelt.</p>	<p>Der blev spurgt ind til et opstået underskud på et lejrskolebudget på Hjallerup Skole.</p> <p>Mødet den 5. februar er i Hjallerup.</p>
<p>Næste skolebestyrelsesmøde tirsdag den 5. februar i Hjallerup bemærk det er fra Kl. 16-21 (arbejdsdag)</p>	
<p>Udgivelsesdato:</p>	<p>Referent: Hans Jørgen</p>